Ersatzteilliste fur M250
(P70) EVO Grundmaschine




P70 evo
2/7
11/2021

O SINISTRO/LEFT/LINKS/GAUCHE
® DESTRO/RIGHT/RECHTS/DROITE



O 00 NOOULL A WN -

N NNNNNNNNRRRPRRRPRRR R
0 NO U DS WNRPROWOLVWOWNOOUIDMWNIERERO

P70 evo
3/7
11/2021

862470100
220050900
400015025
400015035
400015020
802051000
862494000
400015900
270011943
814588000
330015012
862860005
330015015
400015010
400015001
400015000
851262000
400012010
843605010
851350000
400012025
843708000
400012020
843685000
321010910
321010200
400005104
862752000

Schraube
Gummigriff

Felge

Schlauch

Reifen
Wellendichtring
Sperrzahnschraube
Wickelschutzhiilse
Anlaufscheibe
Stopmutter
Verriegelung
Pallschraube
Anlaufscheibe
Feder

Rad rechts

Rad links
Spannstift
Schalthebel
Scheibe
Federstecker
Schaltstange
Scheibe
Schalthebel
Scheibe
Umlenkbiichse
Distanzstlick
Holmlagerdeckel
Sechskantschraube

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

370010164
843713000
380010275
260050200
231010224
400010061
360010130
863047000
220010909
400010096
400010083
360010185
330010910
861840275
231010209
862356260
400010101
400005075
321010159
261010210
862881000
261010305
400012030
400012900
400005079
400010091
814548000

Kunststoffgriff

Scheibe

Arretierscheibe
Pressmutter 8 mm
Drahtbigel

Hauptholm

Haltewinkel
Sechskantschraube
Gummitdlle

Bowdenzug
Handholm ab 04/2020
Kupplungshebel

Griff fiir Handholm
Schraube

Distanzrohr
Flachrundschraube
Gaszug mit Gashebel kpl.
Rastsperrre
Spannschraube mit Knebel kpl.
Seilnippel
Sechskantschraube
Sicherungsbugel
Schalthebel

Griff fiir Handholm
Bedienhebel fiir Anbaugerate
Bowdenzug Anbaugerate
Stopmutter



P70 evo
4/7
11/2021

kkk
Kohler XTX775 86.2785.000 (x2) - 86.2474.050 (x1) 17—
B&S 850F 86.2741.000 (x2) - 86.3040.000 (x1) 12 16

B&S 950PXi 86.2741.000 (x2) - 86.2944.000 (x1)
Loncin 224cc 86.2741.000 (x3)
Honda GCVx 86.2785.000 (x3)




O 00 NO UL A WN -

N NNNNNNNRRRRERERRRR R R
N OO UDs WNROWLWOWNOOUULD,WNIERO

P70 evo
5/7
11/2021

400005140
400005145
231005257
400005160
814588000
321005213
808991000
321005292
401400100
843818000
863254000
814645000
808994000
826016000
261005901
261005920
843812000
400005180
400005182
400005050
330005980
812586000
260005230
862494000
863740000
260005229
260005906

Keilriemen

Strebe unten

Blichse 17x30x17
Keilriemenscheibe @ 125 mm
Stopmutter

Distanzring 17x30x12
Pressmutter M8 mit Schaftrandelung
Scheibe

Keilriemenscheibe @ 90 mm
Unterlegscheibe 10,5x30x2,5
Sechskantschraube
Stopmutter

Pressmutter M8 (6 St.)
Kegelwulstschmierkopf
Tragrohrbiichse (2 St.)
Anbaugeratespannhebel sw.
Umterlegscheibe 10mm
Anhaker (2 St.)
Einhangfeder (2 St.)
Getriebegehause

Stopfen (3 St.)
Ring-Rillenlager
Spannhebelbiichse
Sperrzahnschraube
Sechskantschraube
Spannrollenhalter
Spannrolle

28
29
30
31
32
33

35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

814703000
814667000
400005325
400025080
400005900
801040060
321005321
400025072
330020400
843685000
400025160
400025084
814599000
231005903
400005120
263005142
400005132
231005256
400005130
843755000
260050201
341005377
260005232
400025075
260050202
808995000

Stopmutter M12
Mutter M10 Feingewinde
Keilriememenscheibe @ 118mm
Pendelsperre
Kunststoffflihrung

Benzing Ring

Scheibe

Spannfeder

Scheibe

Unterlegscheibe

Konsole

Spannvorrichtung
Bundmutter

Rickzugfeder
Antriebswelle

Strebe oben
Keilriemenscheibe @ 55 mm
Distanzbuchse 17x30x6
Keilriemenscheibe @ 155 mm
Federring
Sechskantschraube
Keilriemen

Spannscheibe
Keilriemenscheibe
Scheibenfeder4x6,3x15,5
Gewindeeinsatz



O bis 11/2021 - ohne Prédgung ,37" auf dem Gehéuse P70 evo

® ab 12/2021 - mit Prégung ,37" auf dem Gehause o
112021




P70 evo

7/7
11/2021
1 814588000
2 843685000
3 862555000
4 321005292
5 400005316
6 300005096
7 400005323
8 802077050
9 814549000
10 400005331
10 400005334
11 400005920
12 812639000
13 400005322
14 400005321
15 230005906
16 380005076
17 400005910
18 847412000
19 400005301
20 400005302
21 400005300
22 801185000
23 270011715
24 400005303
25 400005304
26 400005305
27 812576000
28 400005342
O bis11 /2021
® 2ab11/2021

Stopmutter
Unterlegscheibe
Sechskantschraube
Scheibe

Zahnrad Z=17
Scheibenfeder

Achse

Wellendichtring
Sperrzahnmutter
Gehausehilfte bis 11/2021
Gehidusehilfte ab 11/2021
Dichtung

Ring-Rillenlager (2 St.)
Distanzhilse 20x25x31 (2 St.)
Scheckenrad

Feder

Feder

Kettenspanner
Rastschaltkugel

Schaltrad

Ziehkeil (2 St.)
Schneckenwelle
Sicherungsring 25 mm
Scheibe 25x35x1

Scheibe 25x40x1
Kettenrad Z=18
Flhrungsring
Ring-Rillenlager
Schaltgabel

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55

330020400
400005306
851234000
400005307
400005308
400005309
400005310
400005311
812586000
862140000
852520000
400005330
400005333
261005102
400005312
400005328
400005313
400005329
400005314
400005315
270013596
400005317
400005318
812523050
802052000
270011943
812632000
803056000
400005041

Scheibe 12x21x0,5
Kettenrad Z=24
Spannstift
Arretier-Ring

Zahnrad Z=45

Zahnrad Z=33

Zahnrad Z=27
Antriebswelle
Ring-Rillenlager
Sperrzahnschraube
Oleinfiillschraube
Gehausehilfte bis 11/2021
Gehdusehilfte ab 11/2021
Distanzring 17x30x8
Kettenrad Z=13

Kette 28 Glieder
Distanzhiilse 18x22x12
Kette 30 Glieder
Zahnrad Z=9
Distanzhiilse 18x22x8
Scheibe

Zahnrad Z=29

Zahnrad Z=35
Ring-Rillenlager
Wellendichtring
Anlaufscheibe
Ring-Rillenlager
0O-Ring

Getriebe kpl.



